
ご 使 用 者 様

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、 新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、 内閣府より

イベント等の開催を検討するよう協力依頼が示されました。

誠に残念ではございますが、 ご使用者様のご健康 ・安全を第一に考慮した結果

4月の合同供養祭を中止させて頂くこととなりました。

申し訳ございませんが、 何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

なお、 ご供養は例年通りさせて頂き、 当法人のホームページブログにて、

掲載させていただきます。

秋の合同供養祭に関しましては、 同封のハガキをご確認ください。

ご不明な点などございましたらお問い合わせ下さい。

今後ともよろしくお願い致します。 　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

【管理事務所】
長崎市丸山町 8番 6号（崇福寺電停前）

TEL：095-822-0711

公益財団法人　清和

港ヶ丘パーク墓苑
東長崎パーク墓苑


